POR INTERMÉDIO DO CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 953950/2023 – OPERAÇÃO 1092885-

34, TUDO CONFORME OS MEMORIAIS DESCRITIVOS, PROJETOS ARQUITETÔNICOS, PLANILHA 

ORÇAMENTÁRIA, PLANILHA PROPOSTA, PLANILHAS DE COMPOSIÇÕES, CRONOGRAMA 

FÍSICO FINANCEIRO, PLANILHA DE ENCARGOS SOCIAIS E BDI; 

VALOR: R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais); 

VIGÊNCIA: 7 (sete) meses a contar da ordem de início. 

Barra do Rio Azul, RS, 13 de Janeiro de 2026. 

AIRTON JOSE PAN, 

Prefeito Municipal em Exercício.